سومین تورنمنت مهم سال به آغاز فصل جدید رقابت‌های اتومبیلرانی قهرمانی جهان (فرمول یک) مربوط است، رقابت‌هایی که طی دو سال گذشته قهرمانی جدید را به خودش دیده است. حالا تمام علاقه‌مندان به فرمول یک و طرفداران لوئیس همیلتون راننده انگلیسی تیم مرسدس آلمان منتظر فرا رسیدن روز ۵ مارس ۲۰۲۳ مقارن با ۱۴ اسفند ۱۴۰۱ و آغاز فصل ۲۰۲۳ این رقابت‌ها هستند تا ببینند همیلتون پس از دو فصل ناکامی در کسب عنوان قهرمانی جهان می‌تواند جام قهرمانی را از مکس فرستاپن راننده هلندی تیم ردبول پس بگیرد یا خیر؟

انتخابی جام ملت‌های ۲۰۲۴

با آغاز عید نوروز در ایران فوتبال ملی اروپا روزهای حساسی را آغاز می‌کند، تیم‌های ملی قاره سبز بار دیگر و چند ماه پس از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برای حضور در رقابت‌های انتخابی هفدهمین دوره جام ملت‌های اروپا که تابستان سال آینده به میزبانی آلمان برگزار می‌شود، حضور می‌یابند. این رقابت از ۲۳ مارس ۲۰۲۳ برابر با ۳ فروردین ۱۴۰۱ آغاز می‌شود و تا یک سال آینده یعنی ۲۳ مارس ۲۰۲۴ ادامه خواهد داشت.

اولین و آخرین گرنداسلم چمن سال

سومین گرنداسلم تنیس فصل به مانند هر سال با فاصله کوتاهی از رقابت‌های رولان گاروس به میزبانی شهر کوچک ویمبلدون در حومه لندن برگزار می‌شود. اهمیت این مسابقات به دلیل شناخته شدن آن به عنوان اولین و آخرین گرنداسلم روی چمن سال است.